
1
Статус соревнование!
Спортивная дисциплина
Вид программы
ПОКАЗАТЕЛЬ

V

'

•

Ф.И.О. руководителя группы
(субъект РФ, город)

Терентьев Д.М.
(ОКБ "Факел")

Лукша А Н
(Туристическое сообщество "Черный орел")

Калинин В. В.
(ОКБ "Факел")

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма РОССИИ

Кубок г. Калининграда 2025
Маршрут - водный (1-6 категория), 084002Ш1Я
Спортивные маршруты 1 к.с.; мужчины, женщины
Сложность/Нови зиа/Беюпясность/Нипряженность/Полезность

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Регион маршрута

(река, пещера)

Калининградская область (р. Пнсса, р.
Анграпа, р. Преголя)

Калининградская область (р. Анграпа)

Калининградская область (р. Анграпа,
р. Преголя)

К.С.
пройдено

1

1

1

Состав группы
Терентьев Дмитрий Михайлович
Гуфайзен Александр Леонидович
Ковалев Вадим Владимирович
Сорокин Роман Вадимович
Терентьева Вероника Дмитриевна
Филиппов Никита Вячеславович
Лукша Ачексей Владимирович
Блехеров Юрий Александрович
Бреньков Дмитрии Анатольевич
Вялова Ольга Борисовна
Лукша Евгений Алексеевич
Сухачева Светлана Сергеевна
Калинин Вячеслав Владимирович
Горлович Любовь Николаевна
Гусева Анна Александровна
Калинина Татьяна Юрьевна
Окунев Станислав Игоревич
Фомин Александр Николаевич
Фурсов Александр Владимирович
Халнпов Юрий Викторович

15-21 декабря 2025 г. г. Калинин! рад

№ СМ в ЕКП 183

Дата
рождения
24.02.1976
28.10.1987
18.03.1974
23.11.2001
17.12.2004
19.08.1998
31.03.1978
30.09.1990
01.07.1990
23.07.1980
10.02.1999
05.12.1987
05.02.1985
28.11.1963
05.071983
06.04.1987
26.12.1989
05.09 1976
11.03.1973
01.05.1964

Разряд/
звание

11
6/р
II

III
III
б/р
III
б/р
III
6/р
б/р
б/р

I
б/р
б/р
II

б/р
II
III
б/р

Сроки

30.04.2025 -
04.05.2025

14.08.2025 -
17.08.2025

07.05.2025 -
11.05.2025

Результат

4,25

3,76

Место

•

2

3

Выполненный
спортивный разряд*

III
(руководителю в зачёт

на II)

1П
(руководителю в зачет

на II)

111
(руководителю в зачет

на II)

* - с учетом выполнения положений «Иные условия» «Нормы, требования и условия их выполнения по виду спорта «спортивный туризм».
** - в соответствии с ЕВСК «Нормы, требования и условия их выполнения по виду спорта «спортивный туризм»,
квалификационный ранг спортивных соревнований - 0 рейтинговых баллов.

Главный судья

Главный се;

Матвеев А.П. (Калининградская область, СС2К)

Завьялова М.Н. (Калининградская область, СС2К)


