



Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Статус соревнований	Кубок г. Калининграда 2025
Спортивная дисциплина	Маршрут - водный (1-6 категория), 0840021811Я
Вид программы	Спортивные маршруты 1 к.с.; мужчины, женщины
ПОКАЗАТЕЛЬ	Сложность/Новизна/Безопасность/Напряженность/Полезность

15 - 21 декабря 2025 г.

г. Калининград

№ СМ в ЕКП 153

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

№	Ф.И.О. руководителя группы (субъект РФ, город)	Регион маршрута (река, пещера)	К.С. пройдено	Состав группы	Дата рождения	Разряд/ звание	Сроки	Результат	Место	Выполненный спортивный разряд*
1	Терентьев Д.М. (ОКБ "Факел")	Калининградская область (р. Писса, р. Анграпа, р. Преголя)	1	Терентьев Дмитрий Михайлович Гуфайзен Александр Леонидович Ковалев Вадим Владимирович Сорокин Роман Вадимович Терентьева Вероника Дмитриевна Филиппов Никита Вячеславович	24.02.1976 28.10.1987 18.03.1974 23.11.2001 17.12.2004 19.08.1998	II б/р II III III б/р	30.04.2025 - 04.05.2025	7,13	1	III (руководителю в зачёт на II)
2	Лукша А.В. (Туристическое сообщество "Черный орел")	Калининградская область (р. Анграпа)	1	Лукша Алексей Владимирович Блехеров Юрий Александрович Бреньков Дмитрий Анатольевич Валюва Ольга Борисовна Лукша Евгений Алексеевич Сухачева Светлана Сергеевна	31.03.1978 30.09.1990 01.07.1990 23.07.1980 10.02.1999 05.12.1987	III б/р III б/р б/р б/р	14.08.2025 - 17.08.2025	4,25	2	III (руководителю в зачёт на II)
3	Калинин В.В. (ОКБ "Факел")	Калининградская область (р. Анграпа, р. Преголя)	1	Калинин Вячеслав Владимирович Горлович Любовь Николаевна Гусева Анна Александровна Калинина Татьяна Юрьевна Окунев Станислав Игоревич Фомин Александр Николаевич Фурсов Александр Владимирович Халипов Юрий Викторович	05.02.1985 28.11.1963 05.07.1983 06.04.1987 26.12.1989 05.09.1976 11.03.1973 01.05.1964	I б/р б/р II б/р II III б/р	07.05.2025 - 11.05.2025	3,76	3	III (руководителю в зачёт на II)

* – с учетом выполнения положений «Иные условия» «Нормы, требования и условия их выполнения по виду спорта «спортивный туризм».

** – в соответствии с ЕВСК «Нормы, требования и условия их выполнения по виду спорта с учетом выполнения положений «Чистые условия» (старты, тренировки и условия их выполнения по виду спорта)

в соответствии с ЕБСК (которая, грешками и условиями, не включена), квалификационный ранг спортивных соревнований – 9 рейтинговых баллов.

Главный судья

Матвеев А.П. (Калининградская область, СС2К)

Главный секретарь

Завьялова М.Н. (Калининградская область, СС2К)